
LORDO 1^ TAPPA 2^ TAPPA 3^ TAPPA 4^ TAPPA 5^ TAPPA 6^ TAPPA 7^ TAPPA

10-apr-25 15-mag-25 19-giu-25 10-lug-25 4-set-25
TOTALE 
PUNTI 
STBL

SOMMA 
SCARTO

PUNTI 
RANKING

1° VETRIANI PAOLO 11 12 15 13 9 0 0 60 9 51
2° CALICCHIO ALESSANDRO 11 0 15 12 10 0 0 48 0 48
3° TRINCA GIORGIO 9 11 12 8 9 0 0 49 8 41
4° PASCUCCI ALESSANDRO 12 9 8 8 10 0 0 47 8 39

DUIELLA MAURIZIO 9 12 10 8 0 0 0 39 0 39
6° SABBI ALDO 0 12 13 0 13 0 0 38 0 38

TULLI LUCA 0 10 9 9 10 0 0 38 0 38
8° BIANCONI SERGIO 10 9 8 10 0 0 0 37 0 37
9° VICARI MARCO 6 8 9 0 11 0 0 34 0 34
10° CALICCHIO CARLO 11 0 7 0 11 0 0 29 0 29

SANNA STEFANO 8 7 6 8 0 0 0 29 0 29
12° AVENALI ANDREA 4 3 5 10 9 0 0 31 3 28

LIVRAGHI FABIO 4 7 7 8 6 0 0 32 4 28
14° PERLA NAZZARENO 4 7 8 0 7 0 0 26 0 26

CHIORRI FLAVIO 7 0 6 7 6 0 0 26 0 26
LEUCCI MARCELLO 7 8 0 5 6 0 0 26 0 26

17° DE CRAIS ALESSANDRO 8 4 4 8 5 0 0 29 4 25
MALLOZZI CLEMENTE 8 10 6 0 1 0 0 25 0 25

19° PANICCIA MAURIZIO 7 0 6 0 11 0 0 24 0 24
20° MORGANTI MICHELE 0 14 0 9 0 0 0 23 0 23
21° DI FILIPPO GIOACCHINO 0 8 13 0 0 0 0 21 0 21

FRALLEONI FABIO 4 4 6 7 0 0 0 21 0 21
23° MAROTTA GISELLA 3 3 2 8 6 0 0 22 2 20
24° PEDICELLI PIERLUIGI 9 9 0 0 0 0 0 18 0 18
25° BORGHINO WALTER 5 5 0 3 4 0 0 17 0 17

TANZA GIANDOMENICO 6 7 0 0 4 0 0 17 0 17
D'AMICO MASSIMILIANO 8 9 0 0 0 0 0 17 0 17

28° RAPARELLI FEDERICO 4 2 4 4 4 0 0 18 2 16
29° CIANI VALTERE 6 0 0 0 8 0 0 14 0 14

CIRCUITO ACQUEDOTTO CLAUDIO 2025

SOMMA DEI MIGLIORI 4 RISULTATI SU 7 GARE 
RANKING GENERALE LORDO STABLEFORD

* il punteggio lordo ottenuto dai battitori avanzati (verdi U; arancioni D)  non è valido sia per il premio lordo di giornata che per il ranking del circuito (classifica lordo 
stableford)
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PALAMARA GUIDO 3 0 4 6 1 0 0 14 0 14
LUPIA FERNANDO 0 0 3 11 0 0 0 14 0 14

32° GATTEI SANDRO 0 4 5 0 4 0 0 13 0 13
DONATIELLO NELLO 4 4 4 1 0 0 0 13 0 13
STELLINO STEFANO 0 7 0 6 0 0 0 13 0 13

35° PETRUCCI ALBINO 0 7 0 0 5 0 0 12 0 12
SCACCHIOLI FERDINANDO 0 6 3 3 0 0 0 12 0 12

37° CARDONE SERGIO 1 2 3 2 4 0 0 12 1 11
ILARI MAURO 3 4 2 0 2 0 0 11 0 11
DE CLEMENTI ALBERTO 6 0 5 0 0 0 0 11 0 11
GUIDI GUIDO 7 0 0 4 0 0 0 11 0 11

41° NOCERA ANTONIO 0 0 0 6 4 0 0 10 0 10
CHIOMINTO CORRADO 0 0 4 3 3 0 0 10 0 10
AMERICO FRANCESCO 0 10 0 0 0 0 0 10 0 10
CALDERINI CLAUDIO 10 0 0 0 0 0 0 10 0 10
LEONE LIVIANO 0 10 0 0 0 0 0 10 0 10

46° D'AMICO ROBERTO 1 4 0 4 0 0 0 9 0 9
MASI MOIRA 0 1 4 4 0 0 0 9 0 9
NAGLIERI ANDREA 6 3 0 0 0 0 0 9 0 9

49° MANZELLA RENATO 4 0 0 0 4 0 0 8 0 8
MAROCCHI CLAUDIO 0 0 0 4 4 0 0 8 0 8
RICCIARDI MARCO 0 2 2 0 4 0 0 8 0 8
DE ANGELIS ANGELO 0 0 5 0 3 0 0 8 0 8
MASTROMATTEI MICHELE 0 3 3 0 2 0 0 8 0 8
BEATRICE RENATO 0 0 8 0 0 0 0 8 0 8
CIPOLLETTI RODOLFO VALENT 0 0 8 0 0 0 0 8 0 8
DESTRE SILVANO 2 0 4 2 0 0 0 8 0 8
SERAFINO GIACOMO 0 8 0 0 0 0 0 8 0 8
TOMBA AGOSTINO 8 0 0 0 0 0 0 8 0 8

59° SAMPERNA SIMONE 0 0 0 0 7 0 0 7 0 7
LO FIEGO VITO 0 0 3 0 4 0 0 7 0 7
MARONI SANDRO 1 0 0 3 3 0 0 7 0 7
PERNAZZA ENRICO 0 2 1 1 3 0 0 7 0 7
BONSANTI LUCIANO 0 1 3 1 2 0 0 7 0 7
BARATTUCCI ROBERTO 7 0 0 0 0 0 0 7 0 7
CAPRIOLO EMANUELA 0 2 5 0 0 0 0 7 0 7
CUI QINGSHENG 0 0 3 4 0 0 0 7 0 7
LIBERATI GIUSEPPE 3 4 0 0 0 0 0 7 0 7

68° SENA ALESSANDRO 0 0 0 0 6 0 0 6 0 6
TABACCHINO MAURIZIO 0 0 0 0 6 0 0 6 0 6
VENERUCCI LOREDANA 0 0 0 0 6 0 0 6 0 6
MELONI CLAUDIO 1 1 1 2 2 0 0 7 1 6
CABRAS MASSIMO 6 0 0 0 0 0 0 6 0 6
GABRIELE MAURIZIO 0 0 0 6 0 0 0 6 0 6
LONZI STEFANO 0 0 0 6 0 0 0 6 0 6
RUSSO GIOVANNI 2 0 0 4 0 0 0 6 0 6
SEMOLA GIAMPAOLO 2 0 0 4 0 0 0 6 0 6
TRAPOLINO CORRADO 4 0 2 0 0 0 0 6 0 6

79° GAMBELUNGHE GIANCARLO 0 0 0 0 5 0 0 5 0 5
CARDINALE CICCOTTI GIUSEPPE 0 0 5 0 0 0 0 5 0 5



PANTONI ROBERTO 0 0 3 2 0 0 0 5 0 5
TOSI VALENTINA 2 1 1 1 0 0 0 5 0 5
VENDITTELLI LUCA 0 0 5 0 0 0 0 5 0 5

84° PASTORELLI DANIELA 0 0 0 0 4 0 0 4 0 4
TORNINI RAFAEL IGNACIO 0 0 0 2 2 0 0 4 0 4
ZUCCONELLI MARIO 4 0 0 0 0 0 0 4 0 4

87° CARNESECCHI EUGENIO 0 0 0 0 3 0 0 3 0 3
D'AMBROSIO SILVIO 0 0 0 0 3 0 0 3 0 3
AMATA ELEONORA 0 3 0 0 0 0 0 3 0 3
CAPRIOLI ALDO 0 0 3 0 0 0 0 3 0 3
MUSCAS MARCO ANTONIO 0 0 3 0 0 0 0 3 0 3
ROSSINI ANGELO 0 0 3 0 0 0 0 3 0 3
SEMOLA MARIO 3 0 0 0 0 0 0 3 0 3
VARESI PAOLO 0 3 0 0 0 0 0 3 0 3

95° CIMICHELLA STEFANO 0 0 2 0 0 0 0 2 0 2
DI MARIA SERGIO 0 0 0 2 0 0 0 2 0 2
FARAONE MIRELLA 2 0 0 0 0 0 0 2 0 2
OLIVA DEMETRIO 0 0 2 0 0 0 0 2 0 2
RIVETTI LUIGI 2 0 0 0 0 0 0 2 0 2
TOMASSI ITALO 2 0 0 0 0 0 0 2 0 2

101° CHIOMINTO SIMONE 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1
BATTISTELLA GAETANO 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1
DI STEFANO PIERLUIGI 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1
GORI OTELLO 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1
MARINELLI ANTONELLA 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1
SIGNORELLI SERGIO 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1

NETTO 1^ CAT. 1^ TAPPA 2^ TAPPA 3^ TAPPA 4^ TAPPA 5^ TAPPA 6^ TAPPA 7^ TAPPA

10-apr-25 15-mag-25 19-giu-25 10-lug-25 4-set-25
TOTALE 
PUNTI 
STBL

SOMMA 
SCARTO

PUNTI 
RANKING

1° LIVRAGHI FABIO 21 24 21 24 21 0 0 111 21 90
2° AVENALI ANDREA 15 18 19 25 24 0 0 101 15 86

VETRIANI PAOLO 20 21 24 21 16 0 0 102 16 86
4° DE CRAIS ALESSANDRO 21 17 19 22 21 0 0 100 17 83
5° SANNA STEFANO 23 20 19 20 0 0 0 82 0 82

RANKING  1^ CATEGORIA -  NETTO STABLEFORD

CIRCUITO ACQUEDOTTO CLAUDIO 2025

SOMMA DEI MIGLIORI 4 RISULTATI SU 7 GARE 
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6° PASCUCCI ALESSANDRO 22 19 17 16 20 0 0 94 16 78
7° TULLI LUCA 0 21 19 18 19 0 0 77 0 77
8° MAROTTA GISELLA 18 19 14 22 17 0 0 90 14 76
9° RAPARELLI FEDERICO 20 19 14 18 18 0 0 89 14 75
10° BIANCONI SERGIO 19 18 16 19 0 0 0 72 0 72

CHIORRI FLAVIO 17 0 19 18 18 0 0 72 0 72
LEUCCI MARCELLO 19 21 0 15 17 0 0 72 0 72
TRINCA GIORGIO 17 19 20 15 16 0 0 87 15 72

14° FRALLEONI FABIO 13 18 18 22 0 0 0 71 0 71
15° CALICCHIO ALESSANDRO 17 0 20 17 14 0 0 68 0 68
16° CAMIA GIOVANNI BATTISTA 16 16 14 0 21 0 0 67 0 67
17° CARDONE SERGIO 11 17 16 17 15 0 0 76 11 65
18° PERLA NAZZARENO 10 16 19 0 19 0 0 64 0 64
19° DONATIELLO NELLO 18 16 18 11 0 0 0 63 0 63

ILARI MAURO 14 17 14 0 18 0 0 63 0 63
21° DUIELLA MAURIZIO 15 18 15 14 0 0 0 62 0 62

VICARI MARCO 11 16 16 0 19 0 0 62 0 62
23° PERNAZZA ENRICO 12 14 16 13 16 0 0 71 12 59
24° CALICCHIO CARLO 20 0 16 0 20 0 0 56 0 56

PANICCIA MAURIZIO 18 0 17 0 21 0 0 56 0 56
26° SABBI ALDO 0 17 18 0 18 0 0 53 0 53
27° MALLOZZI CLEMENTE 19 21 12 0 0 0 0 52 0 52
28° PALAMARA GUIDO 11 0 13 16 11 0 0 51 0 51
29° MASTROMATTEI MICHELE 0 20 15 0 13 0 0 48 0 48
30° MASI MOIRA 0 12 17 16 0 0 0 45 0 45

TANZA GIANDOMENICO 15 17 0 0 13 0 0 45 0 45
32° GATTEI SANDRO 0 12 14 0 17 0 0 43 0 43
33° RICCIARDI MARCO 0 11 15 0 16 0 0 42 0 42
34° LUPIA FERNANDO 0 0 14 25 0 0 0 39 0 39

MANZELLA RENATO 19 0 0 0 20 0 0 39 0 39
36° D'AMICO MASSIMILIANO 19 19 0 0 0 0 0 38 0 38
37° CIANI VALTERE 17 0 0 0 19 0 0 36 0 36

MORGANTI MICHELE 0 21 0 15 0 0 0 36 0 36
NOCERA ANTONIO 0 0 0 20 16 0 0 36 0 36

40° ANCONA MARCO 7 0 17 0 11 0 0 35 0 35
PEDICELLI PIERLUIGI 19 16 0 0 0 0 0 35 0 35

42° DE ANGELIS ANGELO 0 0 19 0 14 0 0 33 0 33
43° GUIDI GUIDO 19 0 0 13 0 0 0 32 0 32
44° DI FILIPPO GIOACCHINO 0 13 18 0 0 0 0 31 0 31

SEMOLA GIAMPAOLO 14 0 0 17 0 0 0 31 0 31
STELLINO STEFANO 0 17 0 14 0 0 0 31 0 31

47° LIBERATI GIUSEPPE 15 15 0 0 0 0 0 30 0 30
NAGLIERI ANDREA 15 15 0 0 0 0 0 30 0 30
RUSSO GIOVANNI 12 0 0 18 0 0 0 30 0 30
SEMOLA MARIO 14 0 0 0 16 0 0 30 0 30

51° DE CLEMENTI ALBERTO 16 0 13 0 0 0 0 29 0 29
52° AMERICO FRANCESCO 0 24 0 0 0 0 0 24 0 24

TORNINI RAFAEL IGNACIO 0 0 0 13 11 0 0 24 0 24
54° VENERUCCI LOREDANA 0 0 0 0 22 0 0 22 0 22
55° LO FIEGO VITO 0 0 8 0 13 0 0 21 0 21



56° SAMPERNA SIMONE 0 0 0 0 19 0 0 19 0 19
LONZI STEFANO 0 0 0 19 0 0 0 19 0 19

58° CABRAS MASSIMO 18 0 0 0 0 0 0 18 0 18
GABRIELE MAURIZIO 0 0 0 18 0 0 0 18 0 18
SERAFINO GIACOMO 0 18 0 0 0 0 0 18 0 18

61° TABACCHINO MAURIZIO 0 0 0 0 17 0 0 17 0 17
BEATRICE RENATO 0 0 17 0 0 0 0 17 0 17
CALDERINI CLAUDIO 17 0 0 0 0 0 0 17 0 17
DE FEO RODOLFO 17 0 0 0 0 0 0 17 0 17
TOMBA AGOSTINO 17 0 0 0 0 0 0 17 0 17

66° PASTORELLI DANIELA 0 0 0 0 16 0 0 16 0 16
PICCARI ALBERTO 0 0 0 0 16 0 0 16 0 16
BARATTUCCI ROBERTO 16 0 0 0 0 0 0 16 0 16
PETRUCCI ALBINO 0 16 0 0 0 0 0 16 0 16

70° CARNESECCHI EUGENIO 0 0 0 0 15 0 0 15 0 15
AMATA ELEONORA 0 15 0 0 0 0 0 15 0 15
CARDINALE CICCOTTI GIUSEPPE 0 0 15 0 0 0 0 15 0 15
CIPOLLETTI RODOLFO VALENT 0 0 15 0 0 0 0 15 0 15

74° GAMBELUNGHE GIANCARLO 0 0 0 0 14 0 0 14 0 14
MANCINI MASSIMO 0 0 0 0 14 0 0 14 0 14
LEONE LIVIANO 0 14 0 0 0 0 0 14 0 14
VENDITTELLI LUCA 0 0 14 0 0 0 0 14 0 14

78° GORI OTELLO 0 13 0 0 0 0 0 13 0 13
MUSCAS MARCO ANTONIO 0 0 13 0 0 0 0 13 0 13
OLIVA DEMETRIO 0 0 13 0 0 0 0 13 0 13
VARESI PAOLO 0 13 0 0 0 0 0 13 0 13

82° D'AMBROSIO SILVIO 0 0 0 0 12 0 0 12 0 12
DI MARIA SERGIO 0 0 0 12 0 0 0 12 0 12
FARAONE MIRELLA 12 0 0 0 0 0 0 12 0 12
SIGNORELLI SERGIO 0 12 0 0 0 0 0 12 0 12

86° CIMICHELLA STEFANO 0 0 11 0 0 0 0 11 0 11
87° BERNARDINI ANGELO (RH) 0 0 0 0 9 0 0 9 0 9
88° MILANI PAOLO 7 0 0 0 0 0 0 7 0 7



NETTO 2^ CAT. 1^ TAPPA 2^ TAPPA 3^ TAPPA 4^ TAPPA 5^ TAPPA 6^ TAPPA 7^ TAPPA

10-apr-25 15-mag-25 19-giu-25 10-lug-25 4-set-25
TOTALE 
PUNTI 
STBL

SOMMA 
SCARTO

PUNTI 
RANKING

1° BORGHINO WALTER 24 24 0 21 19 0 0 88 0 88
2° BONSANTI LUCIANO 18 11 17 20 17 0 0 83 11 72
3° MAROCCHI CLAUDIO 17 8 15 19 20 0 0 79 8 71
4° MELONI CLAUDIO 16 16 13 17 21 0 0 83 13 70
5° CAPRIOLI ALDO 15 8 21 18 14 0 0 76 8 68
6° D'AMICO ROBERTO 17 22 13 15 0 0 0 67 0 67
7° SCACCHIOLI FERDINANDO 0 24 20 21 0 0 0 65 0 65
8° TOSI VALENTINA 13 17 16 16 0 0 0 62 0 62
9° MARONI SANDRO 17 0 12 16 16 0 0 61 0 61
10° DESTRE SILVANO 19 0 21 19 0 0 0 59 0 59
11° CHIOMINTO CORRADO 0 0 21 17 16 0 0 54 0 54
12° CUI QINGSHENG 0 0 21 22 0 0 0 43 0 43
13° MAROTTA GISELLA 19 20 0 0 0 0 0 39 0 39
14° TRAPOLINO CORRADO 18 0 19 0 0 0 0 37 0 37
15° PANTONI ROBERTO 0 0 16 15 0 0 0 31 0 31
16° RIVETTI LUIGI 14 13 0 0 0 0 0 27 0 27
17° DI ROMA SOFIA 0 0 0 0 26 0 0 26 0 26
18° DI ROMA LORENZO 0 0 0 0 25 0 0 25 0 25
19° ZUCCONELLI MARIO 16 0 0 0 9 0 0 25 0 25
20° BATTISTELLA GAETANO 6 17 0 0 0 0 0 23 0 23
21° ROSSINI ANGELO 9 0 13 0 0 0 0 22 0 22
22° CAPRIOLO EMANUELA 0 21 0 0 0 0 0 21 0 21
23° TORNINI RAFAEL IGNACIO 0 0 0 18 0 0 0 18 0 18
24° PESCHIAROLI ENZO 0 0 17 0 0 0 0 17 0 17
25° DI NICOLA RICCARDO 0 15 0 0 0 0 0 15 0 15
26° SPALLETTA CLAUDIO 14 0 0 0 0 0 0 14 0 14
27° CHIOMINTO SIMONE 0 0 0 0 13 0 0 13 0 13
28° DI STEFANO PIERLUIGI 0 13 0 0 0 0 0 13 0 13
29° TOMASSI ITALO 13 0 0 0 0 0 0 13 0 13
30° CARLUCCI SANDRO 0 0 0 12 0 0 0 12 0 12
31° MARINELLI ANTONELLA 0 12 0 0 0 0 0 12 0 12
32° CAVALLARO MAURO 0 0 0 5 0 0 0 5 0 5

RANKING 2^ CATEGORIA -  NETTO STABLEFORD
SOMMA DEI MIGLIORI 4 RISULTATI SU 7 GARE 

CIRCUITO ACQUEDOTTO CLAUDIO 2025
sponsored by EUPHORIA BIO
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